
公 告 7星期二

2024年 4月 30日
责编：刘丽丽
邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台
（上接第6版）

序号

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

债务人名称

霸州市靓家建材商贸有限公司

霸州市益兴物资有限公司

霸州市永恒钢铁塑料制品有限
公司

霸州市千木坊家具有限公司

霸州市霸州镇丽华电线厂

霸州市霸州镇龙海塑料制品厂

霸州市霸州镇信诚束丝厂

霸州市兵峰家具有限公司

霸州市川奥橡胶制品有限公司

霸州市春发冲压制造有限公司

霸州市东段宏业玻璃加工厂

霸州市东段三洋玻璃加工厂

霸州市东段万利来家具厂

霸州市东段乡云全钢化玻璃厂

霸州市东泰商贸有限公司

霸州市东杨庄宏羽建材经营部

霸州市东杨庄腾达砂石料场

霸州市飞宇工贸有限公司

霸州市亨凯尔家俱有限公司

霸州市宏波家具有限公司

霸州市宏帆家具有限公司

霸州市华驰机械设备有限公司

霸州市煎茶铺多丽宝塑料制品
厂
霸州市煎茶铺红亚五金厂

霸州市煎茶铺宏邦五金制品厂

霸州市煎茶铺辉煌塑料制品厂

霸州市煎茶铺建伟塑料厂

霸州市煎茶铺镇鑫亮五金制品
厂
霸州市煎茶铺镇新颖不锈钢制
品厂

霸州市金马五金压铸厂

霸州市开发区时代铜业拔丝厂
霸州市康仙庄金天宇五金塑料
厂

霸州市康仙庄众和涂装厂

霸州市棉之家服饰有限公司

霸州市全有化工有限责任公司

霸州市瑞宝家具有限公司

霸州市三木园林工程有限公司

霸州市桑源花木有限责任公司

霸州市胜芳镇常利汽车维护厂

霸州市胜芳镇常兴家具厂

霸州市胜芳镇德庆皮革销售处

霸州市胜芳镇东鑫家具厂

霸州市胜芳镇海鑫不锈钢制管
加工厂

霸州市胜芳镇宏诚家具厂

霸州市胜芳镇集福特家具厂

霸州市胜芳镇时代家具厂

霸州市盛世金属制品有限公司

霸州市双利汽车配件厂

霸州市顺安纸制品包装厂

霸州市泰达五金制品有限责任
公司

霸州市堂二里天瑞家具厂

霸州市王庄子福塔板厂

霸州市王庄子佳强板厂

霸州市王庄子留彪塑料厂

霸州市王庄子乡王圪瘩通顺胶
合板厂

霸州市王庄子永利胶合板厂

霸州市辛章桂昇海绵制品厂

霸州市辛章鑫事嘉家具厂

霸州市鑫利铸铝五金制品厂

霸州市益津市场宝华金属制品
销售处

霸州市永朋家具有限公司

霸州市云鹏商贸有限公司

河北曹氏生物质材料有限公司

借款合同编号
（霸联）农信借字（2016）第 33752016692525
号
（霸）农信借字(2015)第 33562015802519 号

（霸）农信借字(2014)第 33532014317450 号

（霸）农信借字(2014)第 33532014315248 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字 (2018) 第
33632018468009 号
（霸）农信借字(2017)第 33532017834364 号
（霸 州 市 农 村 信 用 合 作 联 社）农 信 借 字
(2015)第 33532015686870 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字 (2017) 第
33532017291555 号
（河北霸州农商银行）农信借字（2020）第
33752020615731 号
（霸）农信借字(2017)第 33582017907344 号
（霸 州 市 农 村 信 用 合 作 联 社）农 信 借 字
(2015)第 33582015061715 号
（霸）农信借字(2016)第 33642016588456 号

（霸）农信借字(2016)第 33642016611266 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字（2017）第
33682017002915 号
（霸）农信借字(2016)第 33642016348010 号
（河北霸州农村商业银行股份有限公司）
农信借字(2019)第 33602019407502 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字 (2017) 第
33592017259624 号
（霸）农信借字(2017)第 33592017009567 号
（霸 州 市 农 村 信 用 合 作 联 社）农 信 借 字
(2014)第 33582014094237 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字 [2017] 第
33522017135222 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字 [2017] 第
33522017240506 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字（2018）第
33752018529537 号
（霸）农信借字(2013)第 33582013404659 号
（霸 州 市 农 村 信 用 合 作 联 社）农 信 借 字
（2014）第 33682014864029 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字（2012）第
33682012041278 号
（霸）农信借字(2015)第 33582015792414 号

（霸）农信借字(2015)第 33592015014921 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字（2013）第
33682013134037 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字（2013）第
33682013264284 号
（霸 州 市 农 村 信 用 合 作 联 社）农 信 借 字
（2013）第 33682013678475 号
（霸 州 市 农 村 信 用 合 作 联 社）农 信 借 字
(2016)第 33582016451732 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字 (2017) 第
33592017258832 号
（霸）农信借字(2016)第 33532016423936 号
（ 霸 开 ） 农 信 循 借 字 （2017） 第
33722017960205
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字（2016）第
33682016485524 号
（益津）农信借字（2012）第 33712012916788
号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字（2013）第
33682013357343 号
（河北霸州农商银行）农信借字(2020)第
33642020648681 号
廊 坊 市 霸 州 联 社 农 信 借 字（2018）第
33752018524157 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字 (2018) 第
33532018565413 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字 (2014) 第
33672014439679 号
（霸）农信借字(2017)第 33642017864211 号
（霸联）农信借字（2017）第 33752017012621
号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字 (2016) 第
33672016534696 号
（河北霸州农村商业银行股份有限公司）
农信借字(2020)第 33672020719857 号
（霸）农 信 借 字（2016）第 33752016186145
号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字 (2018) 第
33672018388586 号
（霸）农信借字(2016)第 33642016632174 号
（河北霸州农商银行）农信借字(2019)第
33642019382365 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字 (2019) 第
33592019873828 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字（2013）第
33682013135842 号

（霸）农信借字(2016)第 33592016524387 号

（河北霸州农村商业银行股份有限公司）
农信借字(2019)第 33602019384422 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字（2015）第
33682015102628 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字（2015）第
33682015075758 号
（霸 州 市 农 村 信 用 合 作 联 社）农 信 借 字
（2013）第 33682013621136 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字（2018）第
33682018561490 号
（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字（2016）第
33682016400288 号
（霸）农信借字(2016)第 33642016361430 号
（河 北 霸 州 农 商 银 行）农 信 借 字（2019）
33752019134426 号

（霸）农信借字(2017)第 33592017828543 号

（霸）农信借字(2015)第 33532015539535 号

（廊 坊 市 霸 州 联 社）农 信 借 字（2017）第
33752017205912 号
河 北 霸 州 农 商 银 行 农 信 借 字（2019）第
33752019143750 号
河 北 霸 州 农 商 银 行 农 信 银 承 字 2019 第
33502019148819 号
河 北 霸 州 农 商 银 行 农 信 银 承 字 2019 第
33502019148819 号
河 北 霸 州 农 商 银 行 农 信 银 承 字 2019 第
33502019148819 号
（廊坊市霸州市联社）农信借字(2012)第
33662012071022 号

担保人名称

霸州市靓家建材商贸有限公司

刘国胜
霸州市永恒钢铁塑料制品有限公
司
霸州市凯丰五金制品有限公司

霸州市联兴金属制品有限公司

霸州市开发区时代铜业拔丝厂

霸州市霸州镇会新塑料制品厂

霸州市霸州镇沈利通电线厂

霸州市金仕瑞家具有限公司

霸州市胜霸燃气有限公司

霸州市煎茶铺翔翔塑料厂

霸州市瑞宝家具有限公司

霸州市瑞宝家具有限公司

霸州市锦华轩家具有限公司

霸州市辛章北方钢化玻璃厂

霸州市鑫雅达轧钢制管有限公司

霸州市东杨庄广进五金制品厂

文安县亚旭五金家具有限公司

霸州市三生五金塑料制品厂

霸州市亨凯尔家俱有限公司

霸州市利华五金厂

霸州市辛章精信家具有限公司

霸州市煎茶铺瑞达家居用品厂

霸州市康仙庄众和涂装厂

霸州市煎茶铺达强五金制品厂

霸州市煎茶铺立新五金厂

霸州市康仙庄牧可五金厂

霸州市多丽宝塑料制品厂

霸州市煎茶铺多丽宝塑料制品厂

霸州市煎茶铺辉煌塑料制品厂

霸州市辛章广润家具厂

霸州市霸州镇蓝羽塑料制品厂、
霸州市东杨庄宏羽建材经营部
霸州市霸州镇天意塑料厂
霸州市宏强制品有限公司、霸州
市拓翌塑料制品有限公司
霸州市康仙庄经纬弱电线材加工
厂

霸州市英宝五金厂

霸州市霸州镇华菱电缆厂

霸州市福玉金属制品有限公司

霸州市城区九芳花木销售中心

霸州市三木园林工程有限公司

霸州市宏森木业有限公司

霸州市炜运达金属制品有限公司

霸州市胜芳镇春秋皮革销售处

霸州市麦迪尔家具有限公司

霸州市东段启达家具厂

霸州市辛章桂昇海绵厂

霸州市铁刚制管有限公司

霸州市胜芳镇春秋皮革销售处

霸州市尚华家具有限公司

霸州市东杨庄青春塑料五金制品
厂

霸州市旭成旅游制品厂

霸州市鑫利铸铝五金制品厂

霸州市鑫雅达轧钢制管有限公司

霸州市王庄子鑫隆板厂

霸州市王庄子永利胶合板厂

霸州市煎茶铺长建塑料厂

霸州市王庄子东升胶合板厂、廊
坊亿洋木业有限公司

霸州市王庄子盛通板厂

霸州市晨达玻璃有限公司

霸州市金满家具有限公司

霸州市广基伟业五金制品有限公
司

霸州市煎茶铺强业家具销售部

霸州市辛章美华家具厂

霸州市鹏辉家具有限公司

霸州市鹏辉家具有限公司

霸州市鹏辉家具有限公司

霸州市鹏辉家具有限公司

曹士金

保证合同编号

（霸联）农信抵字（2016）第 33752016962314 号

廊坊市霸州联社农信抵字 2015 第 33562015261358 号

（霸）农信抵字(2014)第 33532014835291 号

（霸）农信保字(2014)第 33532014834234 号

（廊坊市霸州联社）农信保字(2018)第 33632018587128 号

（霸）农信保字(2017)第 33532017083303 号

廊坊市霸州联社农信保字 2015 第 33532015155780 号

（廊坊市霸州联社）农信保字(2017)第 33532017434293 号

（河北霸州农商银行）农信保字（2020）第 33752020437149 号

（廊坊市霸州联社）农信保字(2017)第 33582017145946 号

廊坊市霸州联社农信保字 2015 第 33582015449822 号

（霸）农信保字(2016)第 33642016876764 号

（霸）农信保字(2016)第 33642016895688 号

（廊坊市霸州联社）农信保字〔2017〕第 33682017228625 号

（霸）农信保字(2016)第 33642016704349 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33602019288049 号

（廊坊市霸州联社）农信保字(2017)第 33592017408093 号

（霸）农信保字(2017)第 33592017233900 号

廊坊市霸州联社农信保字 2014 第 33582014666481 号

（廊坊市霸州联社）农信抵字[2017]第 33522017316622 号、（廊坊市霸
州）联社农信保字[2017]第 33522017135222 号

（廊坊市霸州联社）农信保字[2017]第 33522017392223 号

（廊坊市霸州联社）农信保字（2018）第 33752018641025 号

（霸）农信保字(2013)第 33582013109737 号

廊坊市霸州联社农信保字 2014 第 33682014464869 号

（廊坊市霸州联社）农信保字〔2012〕第 33682012805583 号

（霸）农信保字(2015)第 33582015252134 号

（霸）农信保字(2015)第 33592015409502 号

（廊坊市霸州联社）农信保字〔2013〕第 33682013882380 号

（廊坊市霸州联社）农信保字〔2013〕第 33682013991297 号

廊坊市霸州联社农信保字 2013 第 33682013311521 号

廊坊市霸州联社农信保字(2016)第 33582016797997 号

（廊坊市霸州联社）农信保字(2017)第 33592017407476 号

（霸）农信保字(2016)第 33532016773747 号

（霸开）霸农信联保字 0002 号

（廊坊市霸州联社）农信保字〔2016〕第 33682016819162 号

（益津）农信保字(2012)第 33712012711742 号

（廊坊市霸州联社）农信保字〔2013〕第 33682013069601 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2020)第 33642020462253 号

廊坊市霸州联社农信保字（2018）第 33752018636514 号

（廊坊市霸州联社）农信保字(2018)第 33532018666927 号

（廊坊市霸州联社）农信保字(2014)第 33672014934686 号

（霸）农信保字(2017)第 33642017109341 号

（霸联）农信保字（2017）第 33752017236448 号

（廊坊市霸州联社）农信保字(2016)第 33672016846108 号

（河 北 霸 州 农 村 商 业 银 行 股 份 有 限 公 司）农 信 保 字 (2020) 第
33672020511822 号

（霸）农信保字（2016）第 33752016559610 号

（廊坊市霸州联社）农信保字(2018)第 33672018517259 号

（霸）农信保字(2016)第 33642016912498 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33642019279283 号

（廊坊市霸州联社）农信保字(2019)第 33592019891561 号

（廊坊市霸州联社）农信保字〔2013〕第 33682013883895 号

（霸）农信保字(2016)第 33592016840798 号

（河北霸州农商银行）农信保字(2019)第 33602019279906 号

（廊坊市霸州联社）农信保字〔2015〕第 33682015486498 号

（廊坊市霸州联社）农信保字〔2015〕第 33682015462197 号

廊坊市霸州联社农信保字 2013 第 33682013272124 号

（廊坊市霸州联社）农信保字〔2018〕第 33682018664210 号、（廊坊市
霸州联社）农信保字〔2018〕第 33682018664213 号

廊坊市霸州联社）农信保字〔2016〕第 33682016752809 号

（霸）农信保字(2016)第 336402016716349 号

（河北霸州农商银行）农信保字（2019）33752019106948 号

（霸）农信保字(2017)第 33592017078558 号

（霸）农信保字(2015)第 33532015023393 号

（廊坊市霸州联社）农信保字（2017）第 33752017362999 号

河北霸州农商银行农信保字（2019）第 33752019120076 号

河北霸州农商银行农信银保字 2019 第 33502019124504 号

河北霸州农商银行农信银保字 2019 第 33502019124504 号

河北霸州农商银行农信银保字 2019 第 33502019124504 号

（廊坊市霸州市联社）农信抵字(2012)第 33662012828690 号

原贷款行

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

河北霸州农村商业银行股份有限公司

（完）


