

(上接第6版)

序号	债务人名称	借款合同编号	担保人名称	保证合同编号	原贷款行
33	霸州市靓家建材商贸有限公司	(霸联)农信借字(2016)第33752016692525号	霸州市靓家建材商贸有限公司	(霸联)农信抵字(2016)第33752016962314号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
34	霸州市益兴物资有限公司	(霸)农信借字(2015)第33562015802519号	刘国胜	廊坊市霸州联社农信抵字2015第33562015261358号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
35	霸州市永恒钢铁塑料制品有限公司	(霸)农信借字(2014)第33532014317450号	霸州市永恒钢铁塑料制品有限公司	(霸)农信抵字(2014)第33532014835291号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
		(霸)农信借字(2014)第33532014315248号	霸州市凯丰五金制品有限公司	(霸)农信保字(2014)第33532014834234号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
36	霸州市千木坊家具有限公司	(廊坊市霸州联社)农信借字(2018)第33632018468009号	霸州市联兴金属制品有限公司	(廊坊市霸州联社)农信保字(2018)第33632018587128号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
37	霸州市霸州镇丽华电线厂	(霸)农信借字(2017)第33532017834364号	霸州市开发区时代铜业拔丝厂	(霸)农信保字(2017)第33532017083303号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
38	霸州市霸州镇龙海塑料制品厂	(霸州市农村信用合作联社)农信借字(2015)第33532015686870号	霸州市霸州镇会新塑料制品厂	廊坊市霸州联社农信保字2015第33532015155780号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
39	霸州市霸州镇信诚束丝厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2017)第335320172911555号	霸州市霸州镇沈利通电线厂	(廊坊市霸州联社)农信保字(2017)第33532017434293号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
40	霸州市兵峰家具有限公司	(河北霸州农商银行)农信借字(2020)第33752020615731号	霸州市金仕瑞家具有限公司	(河北霸州农商银行)农信保字(2020)第33752020437149号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
41	霸州市川奥橡胶制品有限公司	(霸)农信借字(2017)第33582017907344号	霸州市胜霸燃气有限公司	(廊坊市霸州联社)农信保字(2017)第33582017145946号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
42	霸州市春发冲压制造有限公司	(霸州市农村信用合作联社)农信借字(2015)第33582015061715号	霸州市煎茶铺翔塑塑料厂	廊坊市霸州联社农信保字2015第33582015449822号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
43	霸州市东段宏业玻璃加工厂	(霸)农信借字(2016)第33642016588456号	霸州市瑞宝家具有限公司	(霸)农信保字(2016)第33642016876764号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
44	霸州市东段三洋玻璃加工厂	(霸)农信借字(2016)第33642016611266号	霸州市瑞宝家具有限公司	(霸)农信保字(2016)第33642016895688号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
45	霸州市东段万利来家具厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2017)第33682017002915号	霸州市锦华轩家具有限公司	(廊坊市霸州联社)农信保字[2017]第33682017228625号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
46	霸州市东段乡云全钢化玻璃厂	(霸)农信借字(2016)第33642016348010号	霸州市辛章北方钢化玻璃厂	(霸)农信保字(2016)第33642016704349号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
47	霸州市东泰商贸有限公司	(河北霸州农村商业银行股份有限公司)农信借字(2019)第33602019407502号	霸州市鑫雅达轧钢制管有限公司	(河北霸州农商银行)农信保字(2019)第33602019288049号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
48	霸州市东杨庄宏羽建材经营部	(廊坊市霸州联社)农信借字(2017)第33592017259624号	霸州市东杨庄广进五金制品厂	(廊坊市霸州联社)农信保字(2017)第33592017408093号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
49	霸州市东杨庄腾达砂石料场	(霸)农信借字(2017)第33592017009567号	文安县亚旭五金家具有限公司	(霸)农信保字(2017)第33592017233900号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
50	霸州市飞宇工贸有限公司	(霸州市农村信用合作联社)农信借字(2014)第33582014094237号	霸州市三生五金塑料制品厂	廊坊市霸州联社农信保字2014第33582014666481号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
51	霸州市亨凯尔家俱有限公司	(廊坊市霸州联社)农信借字[2017]第33522017135222号	霸州市亨凯尔家俱有限公司	(廊坊市霸州联社)农信抵字[2017]第33522017316622号、(廊坊市霸州联社)农信保字[2017]第33522017135222号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
52	霸州市宏波家具有限公司	(廊坊市霸州联社)农信借字(2018)第33752018529537号	霸州市辛章精信家具有限公司	(廊坊市霸州联社)农信保字(2018)第33752018641025号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
53	霸州市宏帆家具有限公司	(霸)农信借字(2013)第33582013404659号	霸州市煎茶铺瑞达家居用品厂	(霸)农信保字(2013)第33582013109737号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
54	霸州市华驰机械设备有限公司	(霸州市农村信用合作联社)农信借字(2014)第33682014864029号	霸州市康仙庄众和涂装厂	廊坊市霸州联社农信保字2014第33682014464869号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
55	霸州市煎茶铺多丽宝塑料制品厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2012)第33682012041278号	霸州市煎茶铺达强五金制品厂	(廊坊市霸州联社)农信保字[2012]第33682012805583号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
56	霸州市煎茶铺红亚五金厂	(霸)农信借字(2015)第33582015792414号	霸州市煎茶铺立新五金厂	(霸)农信保字(2015)第33582015252134号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
57	霸州市煎茶铺宏邦五金制品厂	(霸)农信借字(2015)第33592015014921号	霸州市康仙庄牧可五金厂	(霸)农信保字(2015)第33592015409502号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
58	霸州市煎茶铺辉煌塑料制品厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2013)第33682013134037号	霸州市多丽宝塑料制品厂	(廊坊市霸州联社)农信保字[2013]第33682013882380号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
59	霸州市煎茶铺建伟塑料厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2013)第33682013264284号	霸州市煎茶铺多丽宝塑料制品厂	(廊坊市霸州联社)农信保字[2013]第33682013991297号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
60	霸州市煎茶铺镇鑫亮五金制品厂	(霸州市农村信用合作联社)农信借字(2013)第33682013678475号	霸州市煎茶铺辉煌塑料制品厂	廊坊市霸州联社农信保字2013第33682013311521号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
61	霸州市煎茶铺镇新颖不锈钢制品厂	(霸州市农村信用合作联社)农信借字(2016)第33582016451732号	霸州市辛章广润家具厂	廊坊市霸州联社农信保字(2016)第33582016797997号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
62	霸州市金马五金压铸厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2017)第33592017258832号	霸州市霸州镇蓝羽塑料制品厂、霸州市东杨庄宏羽建材经营部	(廊坊市霸州联社)农信保字(2017)第33592017407476号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
63	霸州市开发区时代铜业拔丝厂	(霸)农信借字(2016)第33532016423936号	霸州市霸州镇天意塑料厂	(霸)农信保字(2016)第33532016773747号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
64	霸州市康仙庄金天宇五金塑料厂	(霸开)农信循借字(2017)第33722017960205号	霸州市宏强制品有限公司、霸州市拓翌塑料制品有限公司	(霸开)霸农信联保字0002号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
65	霸州市康仙庄众和涂装厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2016)第33682016485524号	霸州市康仙庄经纬弱电线材加工厂	(廊坊市霸州联社)农信保字[2016]第33682016819162号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
66	霸州市棉之家服饰有限公司	(益津)农信借字(2012)第33712012916788号	霸州市英宝五金厂	(益津)农信保字(2012)第33712012711742号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
67	霸州市全有化工有限责任公司	(廊坊市霸州联社)农信借字(2013)第33682013357343号	霸州市霸州镇华菱电缆厂	(廊坊市霸州联社)农信保字[2013]第33682013069601号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
68	霸州市瑞宝家具有限公司	(河北霸州农商银行)农信借字(2020)第33642020648681号	霸州市福玉金属制品有限公司	(河北霸州农商银行)农信保字(2020)第33642020462253号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
69	霸州市三木园林工程有限公司	廊坊市霸州联社农信借字(2018)第33752018524157号	霸州市城区九芳花木销售中心	廊坊市霸州联社农信保字(2018)第33752018636514号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
70	霸州市桑源花木有限责任公司	(廊坊市霸州联社)农信借字(2018)第33532018565413号	霸州市三木园林工程有限公司	(廊坊市霸州联社)农信保字(2018)第33532018666927号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
71	霸州市胜芳镇常利汽车维护厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2014)第33672014439679号	霸州市宏森木业有限公司	(廊坊市霸州联社)农信保字(2014)第33672014934686号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
72	霸州市胜芳镇常兴家具厂	(霸)农信借字(2017)第33642017864211号	霸州市炜运达金属制品有限公司	(霸)农信保字(2017)第33642017109341号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
73	霸州市胜芳镇德庆皮革销售处	(霸联)农信借字(2017)第33752017012621号	霸州市胜芳镇春秋皮革销售处	(霸联)农信保字(2017)第33752017236448号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
74	霸州市胜芳镇东鑫家具厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2016)第33672016534696号	霸州市麦迪尔家具有限公司	(廊坊市霸州联社)农信保字(2016)第33672016846108号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
75	霸州市胜芳镇海鑫不锈钢钢管加工厂	(河北霸州农村商业银行股份有限公司)农信借字(2020)第33672020719857号	霸州市东段启达家具厂	(河北霸州农村商业银行股份有限公司)农信保字(2020)第33672020511822号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
76	霸州市胜芳镇宏诚家具厂	(霸)农信借字(2016)第33752016186145号	霸州市辛章桂昇海绵厂	(霸)农信保字(2016)第33752016559610号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
77	霸州市胜芳镇集福特家具厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2018)第33672018388586号	霸州市铁刚制管有限公司	(廊坊市霸州联社)农信保字(2018)第33672018517259号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
78	霸州市胜芳镇时代家具厂	(霸)农信借字(2016)第33642016632174号	霸州市胜芳镇春秋皮革销售处	(霸)农信保字(2016)第33642016912498号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
79	霸州市盛世金属制品有限公司	(河北霸州农商银行)农信借字(2019)第33642019382365号	霸州市尚华家具有限公司	(河北霸州农商银行)农信保字(2019)第33642019279283号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
80	霸州市双利汽车配件厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2019)第33592019873828号	霸州市东杨庄青春塑料五金制品厂	(廊坊市霸州联社)农信保字(2019)第33592019891561号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
81	霸州市顺安纸制品包装厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2013)第33682013135842号	霸州市旭成旅游制品厂	(廊坊市霸州联社)农信保字[2013]第33682013883895号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
82	霸州市泰达五金制品有限责任公司	(霸)农信借字(2016)第33592016524387号	霸州市鑫利铸铝五金制品厂	(霸)农信保字(2016)第33592016840798号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
83	霸州市堂二里天瑞家具厂	(河北霸州农村商业银行股份有限公司)农信借字(2019)第33602019384422号	霸州市鑫雅达轧钢制管有限公司	(河北霸州农商银行)农信保字(2019)第33602019279906号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
84	霸州市王庄子福塔板厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2015)第33682015102628号	霸州市王庄子鑫隆板厂	(廊坊市霸州联社)农信保字[2015]第33682015486498号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
85	霸州市王庄子佳强板厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2015)第33682015075758号	霸州市王庄子永利胶合板厂	(廊坊市霸州联社)农信保字[2015]第33682015462197号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
86	霸州市王庄子留彪塑料厂	(霸州市农村信用合作联社)农信借字(2013)第33682013621136号	霸州市煎茶铺长建塑料厂	廊坊市霸州联社农信保字2013第33682013272124号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
87	霸州市王庄子乡王圪瘩通顺胶合板厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2018)第33682018561490号	霸州市王庄子东升胶合板厂、廊坊市霸州联社农信保字[2018]第33682018664210号、(廊坊市霸州联社)农信保字[2018]第33682018664213号	(廊坊市霸州联社)农信保字[2018]第33682018664210号、(廊坊市霸州联社)农信保字[2018]第33682018664213号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
88	霸州市王庄子永利胶合板厂	(廊坊市霸州联社)农信借字(2016)第33682016400288号	霸州市王庄子盛通板厂	廊坊市霸州联社农信保字[2016]第33682016752809号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
89	霸州市辛章桂昇海绵制品厂	(霸)农信借字(2016)第33642016361430号	霸州市晨达玻璃有限公司	(霸)农信保字(2016)第33642016716349号	河北霸州农村商业银行股份有限公司
90	霸州市辛章鑫事嘉家具厂	(河北霸州农商银行)农信借字(2019)第33752019134426号	霸州市金满家具有限公司	(河北霸州	